



Expediente: 783/09

Carátula: SORIA MARIA DEL VALLE Y LIENDRO DAMIAN ESTEBAN C/ G Y H MOTORES S.R.L.Y OTROS S/ DAÑOS Y

PERJUICIOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL Nº 1

Tipo Actuación: **DECRETOS CON FD** Fecha Depósito: **23/03/2025 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA COOPERATIVA LTDA., -DEMANDADO/A

20144102887 - LIENDRO, DAMIAN ESTEBAN-ACTOR/A 20144102887 - SORIA, MARIA DEL VALLE-ACTOR/A 90000000000 - G Y H MOTORES S.R.L., -DEMANDADO/A

23270306209 - SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA COOP. LTDA., -DEMANDADO/A

9000000000 - BER BUS S.R.L., -DEMANDADO/A

23270306209 - MUTUAL RIVADAVIA DE SEG. DEL TRANSPORTE PUBL.PASAJEROS, -TERCERO

90000000000 - LEITO, MARIO ALBERTO-POR DERECHO PROPIO 20144102887 - SANCHEZ, JOSE EDUARDO-POR DERECHO PROPIO 20170777574 - AVILA GALLO, EXEQUIEL JOSE (H)-POR DERECHO PROPIO 9000000000 - NAZUR GRANEROS M. ELISA, -POR DERECHO PROPIO 20235183251 - RUBIO, HUGO GUSTAVO-POR DERECHO PROPIO 23270306209 - PEÑALBA PINTO, GONZALO-POR DERECHO PROPIO

9000000000 - PEÑALBA ARIAS, CARLOS GUSTAVO-POR DERECHO PROPIO

9000000000 - OLIVERA, TERESA DEL VALLE-PERITO

9000000000 - RODRIGUEZ, FRANCISCO RICARDO-DEMANDADO/A

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 1

ACTUACIONES N°: 783/09



H102315419847

JUICIO: SORIA MARIA DEL VALLE Y LIENDRO DAMIAN ESTEBAN c/ G Y H MOTORES S.R.L.Y OTROS s/ DAÑOS Y PERJUICIOS.- Juzgado Civil y Comercial Común IV nom

San Miguel de Tucumán, marzo de 2025. Proveyendo el escrito OTROS - POR: SANCHEZ, JOSE EDUARDO - 18/03/2025 21:37. De la planilla de actualización de capital presentada por la parte actora, traslado a las partes por el plazo de 5 días (art. 609 del CPCC). Notifíquese conforme arts. 187 y 199 procesal.- EJL-783/09. FDO. SECRETARIA.-

Actuación firmada en fecha 22/03/2025

Certificado digital:

CN=PONSSA Maria Carolina De Fatima, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27220738235

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.